
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕ" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

. рЛ  -ЛРЛ& г.Лениногорск № &

О признании утратившими силу 
постановлений Исполнительного 
комитета муниципального 
образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики 
Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан:

от 11.04.2013 №133 «Об утверждении Административного регламента 
по исполнению муниципальной функции «Контроль над использованием и 
сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствия жилых 
помещений данного фонда установленным санитарным и техническим 
правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;

от 21.05.2013 №193 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения муниципальной функции осуществления муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне 
границ населенных пунктов в границах муниципального района и 
обеспечения безопасности дорожного движения на территории 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

от 29.04.2013 №159 «Об утверждении Административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за 
использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не 
связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан»;

от 11.04.2013 №131 «Об утверждении Административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального земельного



контроля за использованием земель на территории муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан»;

от 11.04.2013 №132 «Об утверждении Административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за 
использованием муниципального имущества на территории муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан»;

от 11.04.2013 №128 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 
контроля за проведением муниципальных лотерей на территории 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

от 11.04.2013 №129 «Об утверждении Административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля 
на территории муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

*

?

Руководитель

Л.М. Галимова 
5- 44-72


